
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРБАТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 21.11.2024 № СД-75-2024 
 

О датах заслушивания Советом депутатов 

муниципального округа Арбат информации 

руководителей городских организаций о работе 

возглавляемых ими учреждений и отчета главы 

управы района Арбат за 2024 год 

 

Руководствуясь ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов 

муниципального округа Арбат решил: 

1. Заслушать главу управы района Арбат города Москвы на заседании Совета 

депутатов муниципального округа Арбат 20 марта 2025 года в 19 часов 00 минут; 

2. Заслушать директора Государственного бюджетного учреждения 

«Жилищник района Арбат» на заседании Совета депутатов муниципального округа 

Арбат 20 марта 2025 года в 19 часов 00 минут;  

3. Заслушать главного врача Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения городской поликлиники № 3 Департамента здравоохранения города 

Москвы на заседании Совета депутатов муниципального округа Арбат 20 февраля 

2025 года в 19 часов 00 минут; 

4. Заслушать главного врача Государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения детской городской поликлиники № 38 Департамента 

здравоохранения города Москва на заседании Совета депутатов муниципального 

округа Арбат 16 января 2025 года в 19 часов 00 минут; 

5. Заслушать руководителя Многофункционального центра предоставления 

государственных услуг района Арбат на заседании Совета депутатов 

муниципального округа Арбат 16 января 2025 года в 19 часов 00 минут; 

6. Заслушать директора Государственного бюджетного учреждения города 

Москвы «Мой социальный помощник» на заседании Совета депутатов 

муниципального округа Арбат 20 марта 2025 года в 19 часов 00 минут. 

7. Заслушать директора Государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Москвы «Школа № 1234» 20 февраля 2025 года в 19 часов 00 



минут. 

8. Заслушать директора Государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Москвы «Школа № 1231 имени В.Д. Поленова» 20 февраля 2025 

года в 19 часов 00 минут. 

9. Заслушать директора Государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Москвы «Школа № 91» 20 февраля 2025 года в 19 часов 00 

минут. 

10. Заслушать начальника отдела Министерства внутренних дел России по району 

Арбат г. Москвы 16 января 2025 года в 19 часов 00 минут. 

11. Определить: 

1) место для внесения гражданами вопросов к главе управы района Арбат 

119002, г. Москва, ул. Арбат, д. 40, стр. 2, администрация МО Арбат 

2) дата начала внесения вопросов к главе управы района Арбат 25 ноября 2024 года 

09 часов 00 минут;  

3) дата и время окончания внесения вопросов к главе управы района Арбат 09 

декабря 2024 года 18 часов 00 минут. 

4) контактное лицо по приему вопросов от жителей: главный специалист по 

организационным вопросам отдела по организационной и кадровой работе Чайкина 

Ксения Владимировна, тел: 8-499-241-21-61 (с 09.00 до 18.00), e-mail: vmo-

arbat@mail.ru. 

12. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Арбат www.arbatnews.ru. 

13. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

14. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Арбат В.Н. Яковенко. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Арбат                                                    В.Н. Яковенко 

mailto:vmo-arbat@mail.ru
mailto:vmo-arbat@mail.ru
http://www.arbatnews.ru/

